

صهبا

گروه بازرگانی

مواد شوینده

- پودر لباسشویی دستی
- پودر لباسشویی ماشینی
- مایع ظرفشویی
- مایع دستشویی
- صابون
- جرم گیر، سفید کننده



محصولات

پودر لباسشویی دستی

پودر لباسشویی دستی مهبا، با قدرت پاک کنندگی بالا، از بهترین پودرها برای شستوشوی دستی لباس ها می باشد. این پودرها با فرمولاسیون جدید تولید شده و با آنزیم های موثر، سخت ترین لکه ها را از بین برده و موجب تمیزی هرچه بیشتر لباس ها می شوند. رایحه دلپذیر و عطر ملایم از ویژگی های مهم این پودر ها محسوب می شود و علاوه بر درخشان و نرم کردن البسه، از بافت لباس محافظت کرده و مانع از آسیب رساندن به تار و پود آن ها می شوند. این پودرها با قدرت کف کنندگی بالا، نیاز به افزودن مواد اضافی برای شستوشوی لباس ها ندارند. اگر به دنبال پودرهای مرغوب با کیفیت بالا هستید این پودرها بهترین انتخاب هستند و هیچ گونه آسیبی به پوست وارد نمی کنند.



* نکته: از پودر های لباسشویی دستی در ماشین های لباسشویی تمام اتوماتیک استفاده نکنید. این پودر ها به دلیل قدرت کف کنندگی بالا، از مخزن شستوشوی ماشین خارج شده و باعث آسیب به قسمت های الکترونیکی می شود.



پودر لباسشویی ماشینی

پودر ماشین لباسشویی صهبا، قابلیت شستشو در هر دمایی به ویژه در آب سرد را دارد. این پودر ها با قدرت پاک کنندگی بالا و لکه زدایی قوی تمامی لکه های چربی، خونی، بستنی، شکلات و غیره را از بین برده و نهایت پاکیزگی را در لباس های شما به وجود خواهد آورد. استفاده از ترکیب های منحصر به فرد و آنزیم های خاص، از خاکستری شدن لباس ها و چرک مردگی آن ها جلوگیری کرده و موجب درخشندگی پارچه و البسه می شوند. این شوینده ها به بافت لباس آسیب نمی زند، باعث پوسیدگی آن ها نمی شوند و لباس ها را کاملا تمیز می کنند. پودر های لباسشویی صهبا، به راحتی در آب حل شده و با حجم کمی از مواد می توان مقدار زیادی لباس را شستوشو نمود.



ویژگی ها

رنگ : پودر سفید با دانه های آبی، سبز، صورتی، پودر آبی
رایحه : گیاهی، زنبق، اسطوخودوس، رایحه سنتی و سفارشی

بسته بندی پودر لباسشویی

قله : در وزن های ۱۰ کیلو گرم، ۲۰ کیلو گرم و ۵۰ کیلو گرم
به صورت کارتن، سطل، کیسه های بافته شده و کیسه های
پلاستیکی

بسته بندی شده : در بسته های ۲۰۰ گرم، ۵۰۰
گرم، ۱ کیلو گرم، ۲ کیلو گرم، ۳ کیلو گرم، ۴ کیلو گرم
و ۵ کیلو گرم



مایع ظرفشویی

مایع ظرفشویی مهبا، مخصوص شستوشوی انواع ظروف می باشد و با قدرت تمیز کنندگی و پاک کنندگی بالا، تمامی ظرف ها را سفید و براق می کند. این مایع ها بسیار غلیظ هستند و با یک قطره از آن می توان حجم زیادی از ظرف ها شستوشو داد. فرمول شیمیایی این مایع ظرفشویی، با قدرت آبکشی آسان، تمام چربی ها، آلودگی ها و بوی نامطبوع را به راحتی از تمام ظروف از بین می برد. pH خنثی و سازگار با پوست در آن ها، مانع از بروز حساسیت و خشکی در پوست می شود. ویژگی لکه بری و چربی زدایی بالا، موجب شده برای حذف لکه های ایجاد شده روی سطوح مختلف مانند لباس ها، مبلمان ها، فرش ها و غیره استفاده شوند.



ویژگی ها

رایحه : لیمو، اسطوخودوس، چای سبز، نعنا و سفارشی

بسته بندی

قله : در وزن های بالا شامل ۱۰ لیتر، ۲۵ لیتر، ۵۰ لیتر و بیشتر

بسته بندی شده : در بطری های چاپ شده با برچسب در وزن های ۴۵۰ گرم، ۷۵۰ گرم، ۱ لیتر، ۴ لیتر و ۵ لیتر



مایع دستشویی

مایع دستشویی صهبا، بهترین گزینه برای شستوشو دست ها هستند. این مایع ها از کیفیت بالایی برخوردار هستند، آلودگی های روی پوست را به راحتی از بین برده و دست ها را نرم و لطیف می کنند. این مایع ها دارای ترکیباتی هستند که مانع از بروز حساسیت پوستی، خارش، قرمزی و خشکی پوست می شوند و برای افرادی که پوست حساسی دارند نیز مناسب است. مایع دستشویی صهبا در دو نوع کرمی و فومی تولید شده اند.



مایع دستشویی فومی

این مایع حاوی مواد آنتی باکتریال بوده و باکتری و آلودگی های روی دست را به سرعت از بین می برد. فاقد هرگونه مواد شیمیایی مضر می باشد و با PH مناسب و خنثی باعث حفظ رطوبت و نرمی دست ها می شود. مقدار کمی از مایع دستشویی فوم به مقدار زیادی از کف تبدیل شده و مانع از استفاده بیش از حد از مایع می شود. همچنین کف ها، سریع تر از پوست جدا شده و شسته می شود.



مایع دستشویی گرمی

مایع دستشویی گرمی صهبا، جهت شستوشو مکرر دست ها مناسب است و حاوی مواد مرطوب کننده برای جلوگیری از خشکی دست می باشد. مناسب برای پوست های نرمال، حساس و خشک است و باعث حفظ نرمی، لطافت و رطوبت دست می شود. این مایع ها با کف مناسب و رایحه دلپذیر، دستان شما را در عین تمیزی، خوشبو و معطر می کند.



ویژگی ها

رایحه : میوه، وانیل، اسطوخودوس، عطر گل، نعنا و سفارشی

بسته بندی

قله : در وزن های بالا شامل ۱۰ لیتر، ۲۵ لیتر، ۵۰ لیتر و بیشتر

بسته بندی شده : در بطری های چاپ شده با برچسب در وزن های ۴۵۰ گرم، ۷۵۰ گرم، ۱۰۰۰ گرم، ۴۰۰۰ گرم و ۵۰۰۰ گرم



صابون

صابون ها یکی از پرکاربردنی ترین مواد جهت تمیزی و بهداشت فردی هستند و برای استحمام و شستوشو استفاده می شوند. صابون های صهبا علاوه بر تمیزی باعث نرمی و لطافت پوست شده و با تمامی پوست ها سازگار می باشند.



صابون حمام

این صابون ها با عصاره های متنوع تولید شده و رایحه ای مطبوع، ملایم و دلنشین دارند. عصاره های استفاده شده در آن ها مانع از خشک شدن پوست می شود و نقش مهمی در طراوت و شادابی دارند. در رنگ های سبز، صورتی، زرد و سفید هستند.



صابون دستشویی

صابون دستشویی صهبا، با قدرت کف دهی و پاک کنندگی بالا تمام میکروب ها و آلودگی های روی دست را از بین برده و آن ها را کاملا تمیز و درخشان می کند. این صابون ها حاوی انواع ویتامین ها و مواد مغذی هستند که با حفظ رطوبت، از ترک و خشکی دست ها جلوگیری کرده و باعث ایجاد نرمی و لطافت می شوند.



صابون لباسشویی

این صابون ها با قدرت پاک کنندگی بالا برای شستوشوی لباس های ظریف مانند لباس های کودک، لباس های نخی، الیاف پنبه ای و پارچه های سفید مناسب هستند. در تولید این صابون ها از هیچ گونه مواد شیمیایی که باعث ایجاد حساسیت شود استفاده نشده است و از چروکیده شدن لباس ها جلوگیری می کند.



بسته بندی

فله : در کیسه های پلاستیکی یا کارتن تعداد ۲۰۰-۴۰۰ عدد بسته بندی شده قرار داده می شوند.

بسته بندی شده : بسته بندی در کاغذ های بسته بندی و جعبه های کاغذی در وزن های ۶۰ گرم تا ۱۵۰۰ گرم و به صورت سفارشی بسته بندی می شوند.



جرم گیر

جرم گیر صهبا، جهت شستوشو و ضد عفونی کردن سطوح مختلف نظیر سرویس بهداشتی، حمام، کاشی، سرامیک و غیره استفاده می شود. این جرم گیر ها با خاصیت لکه زدایی و تمیز کنندگی بالا، انواع جرم ها و آلودگی ها را از بین برده و سطح مورد نظر را تمیز و درخشان می کنند. قدرت لکه زدایی قوی جهت از بین بردن لکه های قدیمی، براق کننده و ضد عفونی کننده سطوح از ویژگی های مهم جرم گیر صهبا می باشد.

بسته بندی

جرم گیر های صهبا، در حجم ۴ لیتری، ۱۰ و ۲۰ لیتری به صورت بسته بندی و فله عرضه می شوند.



سفید کننده

سفید کننده صهبا، با قدرت پاک کنندگی و لکه بری قوی، علاوه بر ضد عفونی کردن کاشی، سرامیک، سرویس های بهداشتی و حمام، لکه های روی البسه و پارچه های سفید را از بین می برد. از کاربرد های دیگر سفید کننده در ضد عفونی کردن استخرها و کنترل باکتری در آب می توان اشاره کرد. این مایع ها بسیار غلیظ و با مصرف هستند و تمام میکروب ها اعم از قارچ، ویروس و باکتری را نابود می کنند.

بسته بندی

سفید کننده های صهبا، در حجم ۴ لیتری، ۱۰ و ۲۰ لیتری به صورت بسته بندی و فله عرضه می شوند.





صهبا
گروه بازرگانی